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Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

Спортивная ходьба 10 000м. Мужчины Рек. РБ 38.52,4р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 94 Коляда Никита 15.07.2000 Гродненская-г.Минск МС 39.23,55 МС 12-6 Гинько, Лукашевич, Чурило, Следь, Железная, Богдан

2 32 Бильдюга Антон 21.03.2001 г.Минск-Витебская МС 41.45,23 КМС 7-3,5 Гинько В.Г. Мищенков, Вашкель С.И.

3 38 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 г.Минск-Витебская МС 42.08,46 КМС 6-3 Гинько В.Г., Шапетько С.Э., бр.Родичевых, Мищенков С.В.

4 125 Ждан Александр 21.04.2004 Минская МС 43.09,72 КМС 5 бр.Родичевых,ЧернявскийА.С

5 206 Юхно Сергей 04.08.2003 Брестская МС 44.18,72 КМС 4 Сипчук Н.В.,Корнеенко,Шпаковский, Позняк

6 69 Тюев Кирилл 24.07.2008 г.Минск МС 44.32,38 КМС л Венславович Д.И.

7 93 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская МС 45.42,90 1 3 Лукашевич,Следь,Мазовка

120 Варакса Сергей 13.10.2008 Минская РЦФВиС DNF - к бр.Родичевых,ХолопукС.

172 Колесник Владимир 07.02.1992 Брестская МС DQ - к Сипчук Н.В.,Пуценок С.И.,Карпова И.Н.

175 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МС DQ - к Остапук С.В.,Шпаковский А.А.,Позняк А.А.

371 Хамиченок Кирил 13.09.2006 Витебская МС DQ - к Мищенков С.В., Дмитриева М.А.

Забег 1 Начало: 10.00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 94 Коляда Никита 15.07.2000 Гродненская-г.Минск МС 39.23,55 к

1 32 Бильдюга Антон 21.03.2001 г.Минск-Витебская МС 41.45,23 к

2 38 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 г.Минск-Витебская МС 42.08,46 к

7 125 Ждан Александр 21.04.2004 Минская МС 43.09,72 к

10 206 Юхно Сергей 04.08.2003 Брестская МС 44.18,72 к

3 69 Тюев Кирилл 24.07.2008 г.Минск МС 44.32,38 л

4 93 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская МС 45.42,90 к

6 120 Варакса Сергей 13.10.2008 Минская РЦФВиС DNF к

8 172 Колесник Владимир 07.02.1992 Брестская МС DQ к

9 175 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МС DQ к

11 371 Хамиченок Кирил 13.09.2006 Витебская МС DQ к

20.02.2026



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

Спортивная ходьба 10 000м. Женщины Рек. РБ 43:13.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 207 Ющенко Алина 29.07.1990 Брестская МС 43.49,69 МС 12 Сипчук Н.В.

2 197 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская СКФПБ 45.40,38 МС 10,5 Моисеенко Е.А., Горошко Н.А.,Лукашевич Н.Н.

3 163 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МС 46.33,74 МС 9 Лукашевич Н.Н.

4 346 Клешняк Вероника 25.08.2004 Витебская-г.Минск МС 48.20,86 МС 7,5-3,75 Гинько В.Г. Мищенков

5 40 Зубкова Яна 04.07.2001 г.Минск МС 49.44,61 КМС 4 Гинько В.Г. бр.Родичевых, Чайковский С.А.

6 177 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МС 49.50,87 КМС л Кардапольцева О.В., Лукашевич Н.Н.

7 160 Высоцкая Анна 02.01.1997 Брестская МС 51.29,48 КМС л Сипчук Н.В.

8 140 Русинович Валерия 01.08.2008 Минская-Гомельская МС 51.55,31 КМС 3-1,5 Ковальчук,бр. Родичевых

9 359 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская МС 52.43,78 1 2 Мищенков С.В., Русаковская

10 253 Акимова Ксения 06.08.2008 Могилевская МС 53.10,54 1 1 Корнеенко,Варенникова

190 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брестская МС DNF - л Сипчук Н.В.

130 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская МС DQ - к бр.Родичевых,ЛазовикА.

Забег 1 Начало: 10.50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

9 207 Ющенко Алина 29.07.1990 Брестская МС 43.49,69 к

8 197 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская СКФПБ 45.40,38 к

5 163 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МС 46.33,74 к

11 346 Клешняк Вероника 25.08.2004 Витебская-г.Минск МС 48.20,86 к

1 40 Зубкова Яна 04.07.2001 г.Минск МС 49.44,61 к

6 177 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МС 49.50,87 л

4 160 Высоцкая Анна 02.01.1997 Брестская МС 51.29,48 л

3 140 Русинович Валерия 01.08.2008 Минская-Гомельская МС 51.55,31 к

12 359 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская МС 52.43,78 к

10 253 Акимова Ксения 06.08.2008 Могилевская МС 53.10,54 к

7 190 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брестская МС DNF л

2 130 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская МС DQ к

20.02.2026



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 122 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МС 6,74 6,65 МС 12 СафронниковЛ.И,ПологовВ.Н,ЧерноусО.С

2 161 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СКФПБ 6,69 6,65 МС 10,5 Веренич, Синкевич, Мясников, Лынша, Володько

3 167 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МС 6,67 6,66 МС 9 Старинская,Хаткевич

4 79 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская-г.Минск МС 6,78 6,74 МС 7,5-3,75 Трахимчик И.Ф.

5 48 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск МС 6,93 6,85 КМС 4 Калинина И.М.Сафронниковы

6 248 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 6,82 6,87 МС 4,5 Козлов В.Н.Андреев В.М., Курилин О.А.

7 150 Касторных Василий 31.03.2001 Россия ГАОУ 6,91 6,91 КМС л Назарова Н.В.

8 55 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск МС 6,97 6,99 КМС л Ледовская Т.М. Трахимчик И.Ф.

9 338 Давыденок Артем 12.01.2007 Витебская МС 6,99 КМС 2 Дмитриева М.А., Трахимчик И.Ф.

10 395 Ястребцев Александр 27.07.2000 Россия ЦСКА 7,03 КМС л Сухарев К.В.

11 35 Гарцуев Егор 04.06.2008 г.Минск МС 7,06 1 л Тетерюков В.С. Сафронников Л.И.

12 198 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МС 7,09 1 1 Зиновик Е.В., Хаткевич Б.Н.

13 46 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МС 7,11 1 к Лустач Т.Л.

14 124 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская МС 7,13 1 к ФортуновИ.А,ЗахаревичИ.В

14 42 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск МС 7,13 1 л Калинина И.М. Котко О.В.

16 112 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская МС 7,14 1 к Вершинин ЛЛ, Лихачевская ЖВ

17 228 Кукса Егор 08.10.2008 Гомельская МС 7,15 1 к Бондаренко, Мастич

18 61 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ 7,23 1 л Жуковский, бр.Лещукевич

19 330 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МС 7,38 2 л Фещенко, Малаховский

20 156 Борисюк Илья 16.09.2004 Брестская СКФПБ 7,41 2 л Титаренко В.П., Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

21 329 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МС 7,44 2 л Гущо, Семёнов,Стукач

22 286 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская МС 7,48 2 к Пекарский, Николаенко В.В.,Сугако О.Г.

23 279 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская МС 7,49 2 к Малаховский,Курилова Н.А.

24 300 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская МС 7,76 3 л Будкевич,Пекарский А.Л.

376 Лупаина Владислав 26.03.2003 Россия DNS #Н/Д л Васяткин В.П.

332 Буйницкий Антон 28.06.2008 Витебская СКФПБ DQ (TR16.8) #Н/Д к Иванова И.И. Головнёв А.Г., Калинина И.М.

#Н/Д

Финал Начало: 16.05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 122 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МС 6,65  (.645) 0.114 к 6,74

5 161 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СКФПБ 6,65  (.647) 0.149 к 6,69

4 167 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МС 6,66 0.131 к 6,67

6 79 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская-г.Минск МС 6,74 0.119 к 6,78

8 48 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск МС 6,85 0.165 к 6,93

2 248 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 6,87 0.151 к 6,82

7 150 Касторных Василий 31.03.2001 Россия ГАОУ 6,91 0.115 л 6,91

1 55 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск МС 6,99 0.156 л 6,97

Результат

Пр.    Фин.

20.02.2026



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

60 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 14.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

4 161 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СКФПБ 6,69 no time к

7 150 Касторных Василий 31.03.2001 Россия  ГАОУ 6,91 no time л

5 48 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск МС 6,93 no time к

1 395 Ястребцев Александр 27.07.2000 Россия ЦСКА 7,03 no time л

6 35 Гарцуев Егор 04.06.2008 г.Минск МС 7,06 no time л

3 42 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск МС 7,13 no time л

2 279 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская МС 7,49 no time к

Забег 2
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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4 167 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МС 6,67 0.117 к

5 55 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск МС 6,97 0.144 л

6 338 Давыденок Артем 12.01.2007 Витебская МС 6,99 0.138 к

3 198 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МС 7,09 0.186 к

7 46 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МС 7,11 0.148 к

2 228 Кукса Егор 08.10.2008 Гомельская МС 7,15 0.142 к

1 330 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МС 7,38 0.126 л

Забег 3
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
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У
ч
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е

 

4 79 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская-г.Минск МС 6,78 0.133 к

5 248 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 6,82 0.100 к

6 124 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская МС 7,13 0.158 к

3 61 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ 7,23 0.129 л

7 300 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская МС 7,76 0.207 л

2 376 Лупаина Владислав 26.03.2003 Россия DNS л

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

4 122 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МС 6,74 0.144 к

2 112 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская МС 7,14 0.132 к

3 156 Борисюк Илья 16.09.2004 Брестская СКФПБ 7,41 0.158 л

7 329 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МС 7,44 0.136 л

6 286 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская МС 7,48 0.171 к

5 332 Буйницкий Антон 28.06.2008 Витебская СКФПБ DQ (TR16.8) к

20.02.2026



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 202 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брестская МС 7,25 7,26 МСМК 16 Савонюк А.К. ,Хаткевич Б.Н., Старинская Т.В.

2 134 Луценко Янина 02.04.2000 Минская-Витебская МС 7,41 7,49 МС 10,5-5,25 бр.СафронниковаЛ.И.,СапежкоА.Г.

3 53 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск МС 7,63 7,54 МС 9 Тетерюков В.С. Сафронников Л.И.

4 188 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская СКФПБ 7,72 7,61 КМС 5 Мизерия Л.С., Титаренко В.П

5 210 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 7,66 7,61 КМС 4 Амелина Н.В., Ковалёв В.И.

6 237 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МС 7,57 7,63 КМС 3 Бовтрель В.Л., Козлов В.Н., Михайловский Г.С.,Платонов В.В.,Курилин

7 295 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская МС 7,61 7,65 КМС 2 Донской В.М.,Сугако

8 72 Чайчиц Дарья 04.08.2008 г.Минск МС 7,76 7,73 КМС 1 Лустач Т.Л.Шпак А.Г.

9 373 Золотарева Карина 18.09.2008 Брестская МС 7,84 КМС л Жуковский В.П., Карпович К.В.

9 75 Кудряшова Светлана 05.09.2000 Россия ФАУ МО РФ ЦСКА 7,84 КМС л Филатова М.И., Денисова Т.А.

11 288 Козырева Ангелина 15.05.2008 Могилевская МС 7,86 КМС к Гущо Н.О., Семенов О.П.

12 345 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МС 7,88 КМС к Сафрони О.М.,Мешков М.И., Мищенков С.В.

13 96 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Гродненская СКФПБ 7,94 КМС к Трахимчик ИФ Каптюх АВ Жук ДА

14 58 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СКФПБ 7,95 1 к Лустач Т.Л., Филько Е.В.

14 209 Алексеюк Яна 12.06.2008 Брестская МС 7,95 1 л Щесюк С.И., Сидорук А.Т.

16 285 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская МС 8,02 1 к бр.Пекарских

17 204 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская МС 8,04 1 к Юхник С.Н., Хаткевич Б.Н.

18 367 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская МС 8,10 1 к Пашкевич Ю.В., Мусатов А.Г.

19 323 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилевская МС 8,17 1 л Шумилова Т.В.

20 374 Бульчук Мария 06.11.1994 Россия МГУ 8,22 1 л Привалова И.А.

20 255 Асмоловская Карина 01.06.2008 Могилевская МС 8,22 1 л Афанасенко,Олейник,Пригоникер Э.Г., Новикова С.В.

22 169 Кисель Евгения 21.11.2008 Брестская МС 8,32 1 л Юхник С.Н.,Хаткевич Б.Н.

23 317 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МС 8,42 2 л бр.Пекарских

24 375 Дергилева Ольга 16.12.1998 Россия 8,56 2 к Павлов Владимир Иванович

Финал Начало: 16.20
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Предварительный 

результат

5 202 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брестская МС 7,26 0.134 к 7,25

4 134 Луценко Янина 02.04.2000 Минская-Витебская МС 7,49 0.164 к 7,41

2 53 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск МС 7,54 0.132 к 7,63

1 188 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская СКФПБ 7,61  (.604) 0.145 к 7,72

7 210 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 7,61  (.607) 0.206 к 7,66

3 237 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МС 7,63 0.141 к 7,57

6 295 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская МС 7,65 0.170 к 7,61

8 72 Чайчиц Дарья 04.08.2008 г.Минск МС 7,73 0.159 к 7,76

Результат

Пр.    Фин.

20.02.2026



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

60 метров. Женщины

Забег 1 Начало: 14.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 202 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брестская МС 7,25 0.107 к

5 237 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МС 7,57 0.152 к

3 210 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 7,66 0.182 к

1 373 Золотарева Карина 18.09.2008 Брестская МС 7,84 0.133 л

2 209 Алексеюк Яна 12.06.2008 Брестская МС 7,95 0.191 л

8 323 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилевская МС 8,17 0.100 л

6 169 Кисель Евгения 21.11.2008 Брестская МС 8,32 0.578 л YC (TR16.2.5)

7 317 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МС 8,42 0.179 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 134 Луценко Янина 02.04.2000 Минская-Витебская МС 7,41 0.112 к

5 188 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская СКФПБ 7,72 0.171 к

6 75 Кудряшова Светлана 05.09.2000 Россия ФАУ МО РФ ЦСКА 7,84 0.119 л

2 345 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МС 7,88 0.117 к

8 96 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Гродненская СКФПБ 7,94 0.164 к

7 204 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская МС 8,04 0.300 к

1 367 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская МС 8,10 0.144 к

3 374 Бульчук Мария 06.11.1994 Россия МГУ 8,22 0.140 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 295 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская МС 7,61 0.168 к

4 53 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск МС 7,63 0.209 к

1 72 Чайчиц Дарья 04.08.2008 г.Минск МС 7,76 0.148 к

2 288 Козырева Ангелина 15.05.2008 Могилевская МС 7,86 0.162 к

8 58 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СКФПБ 7,95 0.166 к

6 285 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская МС 8,02 0.173 к

7 255 Асмоловская Карина 01.06.2008 Могилевская МС 8,22 0.142 л

3 375 Дергилева Ольга 16.12.1998 Россия 8,56 0.195 к

20.02.2026



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 267 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская МС 48,44 47,93 МС 12 Вяткин,Климов

2 229 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 48,44 48,15 МС 10,5 Козлов В.Н., Платонов В.В., Шпак И.С.

3 91 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МС 48,54 48,48 МС 9 Вершинин, Храмовы

4 250 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МС 48,69 48,60 КМС 5 Медведева Д.С.,Платонов В.В.

5 216 Гавриков Максим 03.02.2002 Гомельская МС 49,69 49,23 КМС 4 Мастич П.М., Паршина А.П.

6 113 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Гродненская МС 49,42 50,39 КМС 3 Калинина ИМ,Кривеня И.В., Жилевич П.Ф.

7 219 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МС 50,88 50,42 КМС л Афанасенкова И.О., Мастич П.М.

8 335 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СКФПБ 50,84 50,60 КМС 2 Мусатов А.Г., Ходоренко Л.В.

121 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МС 49,34 КМС к бр.Родичевых,ЧернявскийА.С

10 226 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МС 50,91 1 л Мастич, Бовтрель В.Л.

11 47 Лазарь Артем 27.02.2006 г.Минск МС 50,92 1 к Трахимчик И.Ф.

11 260 Боскин Вадим 22.11.2008 Могилевская МС 50,92 1 к Мурашко

13 353 Лапун Артем 07.10.2008 Витебская СКФПБ 50,95 1 к Вишневская Г.В

14 301 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская МС 51,02 1 к Николаенко,Мурашко

15 224 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВиС 51,12 1 л Платонов В.В., Бандура Л.И.,Козлов В.Н.,Калинина

16 129 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МС 51,49 1 к ТрахимчикИ.Ф,ШулякЖ.С,АндроповаО.В

17 64 Сухоруков Роман 05.06.2006 г.Минск МС 51,59 1 к Башко Н.И.

18 328 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская МС 51,78 1 л Гущо,Семенов

19 372 Чернявский Евгений 08.06.2006 Витебская МС 52,76 1 л Мищенков Ал.С., Мищенков Ар.С., Мищенкова М.Р.

20 336 Градюшко Илья 28.07.2007 Витебская МС 52,77 1 к Мищенков Ар.С., Мищенкова М.Р., Трутько А.В.

21 322 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская МС 52,84 1 л бр.Пекарских

22 263 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская МС 52,89 1 л Малаховский,Фещенко Л.А.,Мовенко

23 133 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МС 53,70 2 к бр.Родичевых,ОрловскаяО.А

24 363 Прозоров Владислав 03.06.2005 Витебская СКФПБ 54,22 2 л Иванов В.В.

25 44 Крук Андрей 10.01.1987 г.Минск МС 54,84 2 к Дакуко В.С.

26 343 Исаев Дмитрий 23.08.2005 Витебская МС 55,39 2 л Мусатов А.Г.

258 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская МС DNF (спр) #Н/Д л Сапранков, Семенов

276 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская МС DNS #Н/Д л Юденков,Сакадынец И.В., Вяткин О.А.

Результат

Пр.    Фин.



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

400 метров. Мужчины   

Финал Б Начало: 15.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

4 216 Гавриков Максим 03.02.2002 Гомельская МС 49,23 0.202 к 49,69

3 113 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Гродненская МС 50,39 0.272 к 49,42

1 219 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МС 50,42 0.212 л 50,88

2 335 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СКФПБ 50,60 0.197 к 50,84

Финал А Начало: 15.05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

4 267 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская МС 47,93 0.227 к 48,44

3 229 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 48,15 0.194 к 48,44

2 91 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МС 48,48 0.170 к 48,54

1 250 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МС 48,60 0.203 к 48,69

Забег 1 Начало: 09.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 121 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МС 49,34 0.183 к

2 226 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МС 50,91 0.186 л

4 301 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская МС 51,02 0.184 к

1 343 Исаев Дмитрий 23.08.2005 Витебская МС 55,39 0.23 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 267 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская МС 48,44  (.434) 0.196 к

4 250 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МС 48,69 0.187 к

2 219 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МС 50,88 0.151 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 229 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 48,44  (.434) 0.191 к

3 91 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МС 48,54 0.171 к

2 216 Гавриков Максим 03.02.2002 Гомельская МС 49,69 0.161 к

20.02.2026

20.02.2026

20.02.2026



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

400 метров. Мужчины   

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 113 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Гродненская МС 49,42 0.277 к

3 47 Лазарь Артем 27.02.2006 г.Минск МС 50,92 0.198 к

2 224 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВиС 51,12 0.244 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 322 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская МС 52,84 0.171 л

4 133 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МС 53,70 0.178 к

2 258 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская МС DNF (спр) л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 260 Боскин Вадим 22.11.2008 Могилевская МС 50,92 0.196 к

3 336 Градюшко Илья 28.07.2007 Витебская МС 52,77 0.182 к

4 44 Крук Андрей 10.01.1987 г.Минск МС 54,84 0.246 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 372 Чернявский Евгений 08.06.2006 Витебская МС 52,76 0.162 л

2 363 Прозоров Владислав 03.06.2005 Витебская СКФПБ 54,22 0.192 л

4 276 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская МС DNS л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 129 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МС 51,49 0.155 к

4 328 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская МС 51,78 0.199 л

2 263 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская МС 52,89 0.194 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 335 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СКФПБ 50,84 0.173 к

2 353 Лапун Артем 07.10.2008 Витебская СКФПБ 50,95 0.152 к

4 64 Сухоруков Роман 05.06.2006 г.Минск МС 51,59 0.148 к



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 214 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 54,74 53,96 МС 12 Козлов В.Н., Климова Е.А.

2 184 Михайлова Анна 29.03.1998 Брестская МС 54,90 54,30 МС 10,5 Богдан В.С., Добровицкая Т.А.

3 109 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская МС 54,39 54,31 МС 9 Вершинин Л.Л.,Борсук В.А.

4 111 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МС 55,70 55,80 КМС 5 Вершинин, Кривеня ИВ, Мицкевич

5 57 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МС 55,76 55,83 КМС 4 Карпович К.В., Журавлев В.

6 174 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская МС 56,14 56,02 КМС 3 Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

7 185 Михан Марина 02.11.1988 Брестская МС 55,93 56,02 КМС 2 Богдан,Кулинкович,Твердохлеб

8 149 Этина Екатерина 12.12.2002 Россия СШОР "Восток" 55,80 56,03 КМС л Назарова Н.В.

9 178 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская МС 56,35 КМС л Никитенкова, Богдан

10 296 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МС 57,85 КМС 1 Цапик И.А.,Сугаго О.Г.

11 193 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брестская СКФПБ 58,41 1 л Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

12 374 Бульчук Мария 06.11.1994 Россия МГУ 58,78 1 л Привалова И.А.

13 31 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 г.Минск МС 59,08 1 к Башко Н.И.

14 249 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомельская МС 59,29 1 к Бутковская Е.И.,Борисевич

15 36 Григорян Мария 02.03.2007 г.Минск СКФПБ 59,47 1 к Калинина И., Котко О.

16 241 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомельская СКФПБ 59,55 1 к Асауляк А.В., Платонов В.В., Курилин О.А.,Козлов В.Н.

17 259 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилевская МС 59,60 1 к Семенов,Гущо

18 365 Смеховская Полина 01.01.2008 Витебская МС 1.00,32 #Н/Д л Мищенков С.В., Мищенкова М.Р.

19 98 Лагутик Ксения 27.10.2008 Гродненская МС 1.00,55 #Н/Д к Кривеня ИВ, Мандрик ЮЛ

20 223 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомельская МС 1.00,85 #Н/Д л Бамбиза, Платонов В.В.,Курилин О.А.

21 344 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская МС 1.00,87 #Н/Д к Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

22 171 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская МС 1.01,13 #Н/Д л Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

23 256 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская МС 1.01,20 #Н/Д к Семенов,Гущо

24 138 Павлова Ульяна 25.12.2006 Минская СКФПБ 1.02,62 #Н/Д к ТерлюкевичА.И,Губич,Юхневич

25 151 Литовкина Ариадна 11.02.2009 Россия ЦСКА 1.02,76 #Н/Д л Филатова М.И., Филатова Е.А.

26 364 Савченко Елена 02.09.2005 Витебская МС 1.02,91 #Н/Д к Мусатов А.Г.

27 103 Рингевич Валерия 08.05.2006 Гродненская МС 1.02,97 #Н/Д л Журавлев В.В., Сукалов Е.К

362 Пригодич Полина 15.11.2008 Витебская СКФПБ DNF #Н/Д к Скуматов А.Н., Журавлев В.В.

Результат

Пр.    Фин.



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

400 метров. Женщины

Финал Б Начало: 15.15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

3 57 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МС 55,83 0.193 к 55,76

1 174 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская МС 56,02  (.011) 0.181 к 56,14

2 185 Михан Марина 02.11.1988 Брестская МС 56,02  (.019) 0.164 к 55,93

4 149 Этина Екатерина 12.12.2002 Россия СШОР "Восток" 56,03 0.236 л 55,80

Финал А Начало: 15.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

4 214 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 53,96 0.194 к 54,74

2 184 Михайлова Анна 29.03.1998 Брестская МС 54,30 0.239 к 54,90

3 109 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская МС 54,31 0.246 к 54,39

1 111 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МС 55,80 0.196 к 55,70

Забег 1 Начало: 09.35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 214 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 54,74 0.179 к

2 184 Михайлова Анна 29.03.1998 Брестская МС 54,90 0.203 к

4 57 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МС 55,76 0.179 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 109 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская МС 54,39 0.233 к

4 185 Михан Марина 02.11.1988 Брестская МС 55,93 0.185 к

2 174 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская МС 56,14 0.207 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 296 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МС 57,85 0.238 к

2 193 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брестская СКФПБ 58,41 0.171 л

4 36 Григорян Мария 02.03.2007 г.Минск СКФПБ 59,47 0.154 к

20.02.2026

20.02.2026

20.02.2026



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

400 метров. Женщины

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 111 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МС 55,70 0.230 к

2 178 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская МС 56,35 0.193 л

4 31 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 г.Минск МС 59,08 0.232 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 249 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомельская МС 59,29 0.265 к

2 344 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская МС 1.00,87 0.2.06 к

3 362 Пригодич Полина 15.11.2008 Витебская СКФПБ DNF 0.209 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 374 Бульчук Мария 06.11.1994 Россия МГУ 58,78 0.210 л

2 171 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская МС 1.01,13 0.213 л

4 256 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская МС 1.01,20 0.298 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 149 Этина Екатерина 12.12.2002 Россия СШОР "Восток" 55,80 0.180 л

2 365 Смеховская Полина 01.01.2008 Витебская МС 1.00,32 0.175 л

4 103 Рингевич Валерия 08.05.2006 Гродненская МС 1.02,97 0.298 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 241 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомельская СКФПБ 59,55 0.230 к

2 259 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилевская МС 59,60 0.294 к

3 98 Лагутик Ксения 27.10.2008 Гродненская МС 1.00,55 0.253 к

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 223 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомельская МС 1.00,85 0.147 л

4 138 Павлова Ульяна 25.12.2006 Минская СКФПБ 1.02,62 0.298 к

1 151 Литовкина Ариадна 11.02.2009 Россия ЦСКА 1.02,76 0.312 л

3 364 Савченко Елена 02.09.2005 Витебская МС 1.02,91 0.191 к



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 315 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская МС 3.50,53 КМС 8 Борисевич,Салсанов,Донской В.М. Андриевский А.В.

2 104 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская МС 3.51,99 КМС 7 Духнова, Трутько,Гордеев, Храмовы

3 282 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская МС 3.52,87 КМС 6 бр.Пекарских  Л.В. и А.Л., Киценко а.И.

4 116 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минская-г.Минск СКФПБ 3.53,29 КМС 5-2,5 Довыдько, Артемьев

5 89 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МС 3.54,97 КМС 4 Гордеев, Следь СГ,Мазовка ЕЕ,Глушкевич ОЛ

6 76 Безбог Семён 28.01.2008 Россия ЦСП СШОР "Темп" 3.55,38 КМС л Лунегов Владимир Петрович

7 242 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская МС 3.55,48 КМС 3 Якутович В.И., Бутковская Е.И. Карпов В.К.,Борисевич Д.

8 314 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская МС 3.56,20 КМС 2 Кузнецова,Азарова,Салсанов,Андриевский

9 233 Панчик Степан 07.02.2003 Гомельская МС 3.58,77 КМС 1 Прямов В.

10 307 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская МС 3.59,73 КМС л Мовенко О.В.Юденков,Семенов

11 368 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МС 4.02,78 1 к Ходорович В.А., Трутько А.В.

12 379 Шаврин Иван 21.06.2002 Россия МГУ 4.03,02 1 л Валитов Е.С.

13 100 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская МС 4.03,06 1 к Боровский, Куди,Дмитриевич, Писаревич

14 203 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МС 4.04,26 1 к Юхник С.Н.,Дубойский В.В.,.Стацкеевич А.В., Чеберяк С.Б.

15 370 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МС 4.10,63 1 к Мищенков С.В., Мищенков А.С

16 358 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская СКФПБ 4.16,64 2 к Мищенков С.В., Клопова Т.Л.

17 391 Орлов Иван 30.09.2008 Могилевская МС 4.22,56 2 л Юденков, Баландин

18 173 Коржов Никита 26.08.2008 Брестская МС 4.27,36 2 к Стацкеевич А.В.

243 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская МС DNF (спр) - к Якутович В.И., Кошмар М.А., Карпов В.К.

311 Ревин Дмитрий 06.10.1985 Могилевская МС DQ (TR5.1) - л Ревин.,Киценко А.И., Юденков С.А.



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

1500 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 15.30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 233 Панчик Степан 07.02.2003 Гомельская МС 3.58,77 к

7 379 Шаврин Иван 21.06.2002 Россия МГУ 4.03,02 л

1 100 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская МС 4.03,06 к

3 203 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МС 4.04,26 к

6 370 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МС 4.10,63 к

8 391 Орлов Иван 30.09.2008 Могилевская МС 4.22,56 л

2 173 Коржов Никита 26.08.2008 Брестская МС 4.27,36 к

5 311 Ревин Дмитрий 06.10.1985 Могилевская МС DQ (TR5.1) л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

10 315 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская МС 3.50,53 к

3 104 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская МС 3.51,99 к

7 282 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская МС 3.52,87 к

4 116 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минская-г.Минск СКФПБ 3.53,29 к

2 89 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МС 3.54,97 к

1 76 Безбог Семён 28.01.2008 Россия ЦСП СШОР "Темп" 3.55,38 л

5 242 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская МС 3.55,48 к

9 314 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская МС 3.56,20 к

8 307 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская МС 3.59,73 л

12 368 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МС 4.02,78 к

11 358 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская СКФПБ 4.16,64 к

6 243 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская МС DNF (спр) к

20.02.2026



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 325 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МС 4.31,11 КМС 8 Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

2 240 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МС 4.37,09 КМС 7 Пантюх Г.И., Бутковская Е.И., Якутович В.И.,Борисевич

3 265 Великанович Илона 21.02.1994 Могилевская МС 4.37,44 КМС 6 Баландин А.Н, Киценко А.И, Юденков С.А.

4 170 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская-г.Минск МС 4.38,67 КМС 5-2,5 Журавлев В.В., Бубен В.Н.

5 68 Трутько Мария 07.06.2002 г.Минск-Минская МС 4.41,63 1 4-2 Трутько А.В., Духнова Н

6 37 Дронь Анна 25.09.2001 г.Минск-Минская СКФПБ 4.45,04 1 3-1,5 Довыдько С.Л. бр.Родичевых,КурьянчикС.Н

7 246 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МС 4.47,25 1 2 Пугачева Е.Ю.,Бутковская Е.И.,Борисевич

8 95 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродненская МС 4.48,50 1 1 Карнацевич ГП, Борташевич ДА, Жлабо АА

9 181 Лысюк Милана 01.10.2008 Брестская МС 4.55,17 1 к Дубойский В.В.,Яскович А.А.,Коценя А.А.

10 85 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МС 4.55,23 1 к Железнова Е.Г., Карпович К.В.

11 392 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская МС 5.02,53 2 л Юденков, Самосейка

12 105 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МС 5.08,29 2 к Следь СГ, Мазовка ЕЕ, Цыкунов АВ

13 187 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брестская МС 5.09,27 2 к Стацкеевич А.В.

304 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская МС DNF (спр) - к бр.Редьковых,Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 15.50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

13 325 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МС 4.31,11 к

9 240 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МС 4.37,09 к

11 265 Великанович Илона 21.02.1994 Могилевская МС 4.37,44 к

6 170 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская-г.Минск МС 4.38,67 к

2 68 Трутько Мария 07.06.2002 г.Минск-Минская МС 4.41,63 к

1 37 Дронь Анна 25.09.2001 г.Минск-Минская СКФПБ 4.45,04 к

10 246 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МС 4.47,25 к

4 95 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродненская МС 4.48,50 к

7 181 Лысюк Милана 01.10.2008 Брестская МС 4.55,17 к

3 85 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МС 4.55,23 к

14 392 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская МС 5.02,53 л

5 105 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МС 5.08,29 к

8 187 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брестская МС 5.09,27 к

12 304 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская МС DNF (спр) к

20.02.2026



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

3000 метров с/п. Мужчины (* - ручной хронометраж) Рек. РБ 8.21,05

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 280 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская-Гомельская МС  8.20,7 МС 12-6 Борисевич,Салсанов А.Б.,Якутович В.И., Курилин О.П., Кисель А.В.

2 205 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская МС  8.58,1 КМС 7 Дубойский В.В.,Ковалевич В.В.,Стацкеевич А.В, Борисевич

3 179 Литовчик Сергей 18.02.1988 Брестская МС  8.59,1 КМС 6 Дубойский В.В., Плющеня А.С.,Стацкеевич А.В.

4 102 Путырский Артур 30.10.2001 Гродненская-г.Минск СКФПБ  9.27,1 1 5-2,5 Куди С.И. Макаревич А.В. Давыдик С.Н.

5 131 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская МС  9.33,8 1 4 БоровскийВ.М,НавицкийИ.А,бр.Вороновичей

6 128 Клименок Иван 01.07.2004 Минская-Гомельская МС  9.45,1 2 3-1,5 БоровскийВ.М,ЗахаревичИ.В,Пристром,Афанасьев

7 52 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МС  9.56,9 2 2 Дакуко В.С.

8 41 Камаш Денис 05.10.2006 г.Минск МС 10.17,4 2 1 Венславович Д.И.

9 360 Новоенко Богдан 23.11.2007 Витебская СКФПБ 10.17,4 2 к Вишневская Г.В.

Забег 1 Начало: 13.35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 280 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская-Гомельская МС  8.20,7 к

7 205 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская МС  8.58,1 к

6 179 Литовчик Сергей 18.02.1988 Брестская МС  8.59,1 к

3 102 Путырский Артур 30.10.2001 Гродненская-г.Минск СКФПБ  9.27,1 к

5 131 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская МС  9.33,8 к

4 128 Клименок Иван 01.07.2004 Минская-Гомельская МС  9.45,1 к

2 52 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МС  9.56,9 к

1 41 Камаш Денис 05.10.2006 г.Минск МС 10.17,4 к

9 360 Новоенко Богдан 23.11.2007 Витебская СКФПБ 10.17,4 к

20.02.2026



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

3000 метров с/п. Женщины (* - ручной хронометраж) Рек. РБ 9.37,57

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 325 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МС  9.40,5 МС 12 Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

2 189 Новик Инна 13.12.2000 Брестская СКФПБ  9.45,5 МС 10,5 Дубойский,Стацкеевич,Оскирко,Марзан, Борисевич

3 115 Николаева Елизавета 22.12.2004 Россия СШОР "Надежда 10.20,6 КМС л Крылов Р.А.

4 196 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестская МС 10.31,3 КМС 6 Лазарчук А.Г.,Минич Н.К., Яскович

5 369 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская-г.Минск МС 10.34,9 КМС 5-2,5 Иванов, Виницкая,Головнев,Башко

6 65 Титенкова Мария 24.08.2008 г.Минск МС 10.36,8 КМС 4 Чипизубов А.В.

7 51 Абраменко Александра 04.03.2008 Гомельская-г.Минск МС 12.06,5 3 3-1,5 Башко Н.И., Бутковская

293 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МС DQ (TR5.7) - к Юденков,Пекарский, Елинов

Забег 1 Начало: 13.55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 325 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МС  9.40,5 к

4 189 Новик Инна 13.12.2000 Брестская СКФПБ  9.45,5 к

3 115 Николаева Елизавета 22.12.2004 Россия СШОР "Надежда 10.20,6 л

5 196 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестская МС 10.31,3 к

8 369 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская-г.Минск МС 10.34,9 к

2 65 Титенкова Мария 24.08.2008 г.Минск МС 10.36,8 к

1 51 Абраменко Александра 04.03.2008 Гомельская-г.Минск МС 12.06,5 к

6 293 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МС DQ (TR5.7) к

20.02.2026



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 88 Дудинский Алексей 08.12.2002 Гродненская МС 7,81 МС 12 Демянчук ВВ, Жук ДА

2 320 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МС 7,69 МС 10,5 Олейник В.М.,Тарасенко А.

3 324 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МС 7,40 КМС 6 Олейник,Николаенко

4 262 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская МС 7,34 КМС 5 Сафронов,Сапранков,Олейник

5 350 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МС 7,33 КМС 4 Русских,Сафронов

6 247 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МС 7,01 1 3 Мастич, Афанасенкова

7 74 Шидловский Станислав 01.01.2007 г.Минск СКФПБ 6,93 1 2 Калинина, Мастепанов,Терлюкевич,Калинина

8 97 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродненская МС 6,89 1 1 Демянчук В.В, Зарецкий П.С

9 268 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская МС 6,87 1 л Олейник, Обухова,

10 145 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МС 6,82 1 к Лещукевич,Черноус,Колтович

11 39 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СКФПБ 6,55 2 к Жук, бр.Лещукевич

12 117 Барауля Максим 25.10.2006 Минская МС 6,46 2 л Лещукевич,Демидович,Шуляк

148 Шинкевич Антон 25.12.2008 Минская РЦФВиС DNF (спр) #Н/Д к КошарС.А,Сафрони,Набоков

Начало: 15.18

1 2 3 4 5 6

к 262 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская МС 7,24 х 7,02 7,06 7,34 7,16

к 88 Дудинский Алексей 08.12.2002 Гродненская МС х 7,75 х х 7,81 7,53

к 350 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МС х 5,71 7,05 7,33 х х

к 148 Шинкевич Антон 25.12.2008 Минская РЦФВиС DNF (спр)

к 247 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МС 6,56 7,01 6,99 6,51 6,72 6,68

л 117 Барауля Максим 25.10.2006 Минская МС х 6,46 х

к 324 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МС 7,23 х 7,40 х  - 4,92

к 97 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродненская МС 6,89 6,80 х 6,50 4,95 х

к 145 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МС 6,71 6,82 6,78

к 74 Шидловский Станислав 01.01.2007 г.Минск СКФПБ 6,93 х 6,78  - r

л 268 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская МС 6,76 6,63 6,87

к 39 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СКФПБ х 4,97 6,55

к 320 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МС 7,56 7,58 7,69 7,67 х х

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

20.02.2026



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 273 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МС 13,67 МС 12 Олейник, Ильинчик

2 43 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 г.Минск МС 13,27 КМС 7 Гецман, Карпович, Шагун

3 86 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МС 13,13 КМС 6 Демянчук, Ковальчук, Лихачевская

4 60 Сакович Арина 11.06.2008 г.Минск МС 12,75 КМС 5 Субота А.С.

5 354 Марачева Диана 13.05.2008 Витебская-г.Минск МС 12,61 1 4-2 Карпович К.,Сафронов

6 326 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Могилевская МС 12,47 1 3 Олейник,Гущо, Семенов

7 278 Зуборева Елена 10.03.2003 Могилевская МС 12,37 1 2 Кузнецова,Азарова,Олейник

8 355 Марачева Милана 13.05.2008 Витебская МС 12,15 1 1 Сафрони,Мешков.,Карпович

9 281 Калинович София 14.09.2007 Могилевская МС 11,88 1 л Олейник, Шех

Начало: 13.30

1 2 3 4 5 6

л 281 Калинович София 14.09.2007 Могилевская МС 11,54 х 11,88

к 355 Марачева Милана 13.05.2008 Витебская МС 12,15 11,65 11,89 11,93 12,01 х

к 43 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 г.Минск МС 13,12 13,08 13,27 12,75 13,14 13,17

к 278 Зуборева Елена 10.03.2003 Могилевская МС х 12,37 12,01 12,06 х 12,16

к 354 Марачева Диана 13.05.2008 Витебская-г.Минск МС х 12,48 12,24 12,61 х х

к 326 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Могилевская МС х х 12,27 12,41 12,40 12,47

к 86 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МС х 13,04 13,13 х х 12,65

к 273 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МС 13,67  - 13,60  - 13,41  -

к 60 Сакович Арина 11.06.2008 г.Минск МС 12,20 11,93 11,98 х 12,39 12,75

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

20.02.2026



Открытый Чемпионат Республики Беларусь
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20-21.02.2026

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 22,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 107 Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская-Витебская МС 20,67 МСМК 16-8 Губкин В.О.,Воронцов, Нехведович ИИ,

2 168 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МС 19,55 МС 10,5 Кунац Л.В., Кунац Д.А.

3 238 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская МС 18,03 МС 9 Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

4 183 Мисовский Илья 20.01.2003 Брестская МС 17,87 МС 7,5 КрупкоВ.А.,Кунац л.В., Кунац Д.А.

5 165 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МС 17,57 МС л Кунац Л.В.,Кунац Д.А.

6 176 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МС 17,16 КМС 4 Крученок Д.Э.

7 309 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МС 16,12 КМС 3 Папкова,Пищенко

8 144 Сирач Владислав 20.01.2007 Гомельская-Минская МС 15,81 КМС 2-1 БрельН.Н,Грицевич

9 257 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МС 15,31 КМС 1 Панасюк, Шех, Недбай Н., Пригоникер Э.Г.

10 294 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МС 15,04 КМС к Панасюк,Гурская,Шех

11 396 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская МС 14,72 1 л Панасюк,Гурская,Крылова, Теплякова

12 136 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МС 13,37 2 к ЛещукевичП.П,КараневичА.А

13 321 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская МС 12,43 2 л Папкова,Абрамов,Шаюк

342 Зайцев Павел 26.07.2008 Витебская СКФПБ NM #Н/Д к Воронцов, Нарыжный С.И.

264 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская МС DNF (спр) #Н/Д л Шункевич Н.В.Теплякова

Начало: 14.30

1 2 3 4 5 6

к 309 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МС х 14,78 15,55 15,81 16,12 16,04

к 168 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МС 19,28 19,55 х 19,42 19,51 19,28

к 107 Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская-Витебская МС 19,82 19,70 20,13 19,28 20,67 20,58

к 183 Мисовский Илья 20.01.2003 Брестская МС 17,18 х 17,87 х 17,76 17,48

к 257 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МС х 14,14 15,31

к 136 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МС 12,64 12,67 13,37

л 321 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская МС 12,24 12,43 х

л 165 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МС х 17,03 17,44 х 17,57 17,31

л 396 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская МС 14,36 14,41 14,72

к 144 Сирач Владислав 20.01.2007 Гомельская-Минская МС 15,22 15,17 15,55 15,31 15,26 15,81

к 176 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МС х х 17,16 х х х

к 238 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская МС 17,07 17,30 х 18,03 х 17,42

к 294 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МС 14,09 14,55 15,04

к 342 Зайцев Павел 26.07.2008 Витебская СКФПБ х х х

л 264 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская МС DNF (спр)

20.02.2026

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
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20-21.02.2026

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 237

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 339 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская МС 220 МС 12 Курдюк В.В., Барановский В.Н., Сторожева Т.А.

2 62 Селиверстов Павел 02.09.1996 г.Минск МС 220 МС 10,5 Курдюк,Нарейко, Пологов, Фомичев

3 337 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебская МС 220 МС 9 Сафрони, Барановский

4 284 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская МС 220 МС 7,5 Климов А.

5 268 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская МС 208 КМС 4 Олейник, Обухова,

6 159 Войткевич Кирилл 14.05.2008 Брестская МС 208 КМС 3 Волчаник, Андропова О.В., Чурило А.

7 73 Шалонько Алексей 20.11.2007 г.Минск МС 204 КМС 2 Бычковский В.П. Курдюк

8 341 Журавлев Владислав 07.07.2007 Витебская-г.Минск МС 204 КМС 1-0,5 Андропова О.В.

9 148 Шинкевич Антон 25.12.2008 Минская РЦФВиС 200 КМС к КошарС.А,Сафрони,Набоков

10 142 Сергеев Тимур 08.05.2006 Минская СКФПБ 200 КМС к МастепановВ.Н,НавицкийИ.А

11 302 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МС 200 КМС к Олейник,Азарова,Кузнецова

Начало: 13.45

190 195 200 204 208 212 216 220 224

3 339 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская МС 0 0 0 0 х0 ххх

2 62 Селиверстов Павел    02.09.1996 г.Минск МС 0  - хх0 хх0 х0 ххх

8 337 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебская МС 0 0 0 хх0 ххх

1 284 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская МС 0 0  - 0 х0 хх0 ххх

7 268 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская МС 0 х0 0 ххх

6 159 Войткевич Кирилл 14.05.2008 Брестская МС 0 0 0 х0 ххх

10 73 Шалонько Алексей 20.11.2007 г.Минск МС х0 0 0 х0 ххх

5 341 Журавлев Владислав 07.07.2007 Витебская-г.Минск МС 0 х0 хх0 ххх

11 148 Шинкевич Антон 25.12.2008 Минская РЦФВиС 0 0 0 ххх

4 142 Сергеев Тимур 08.05.2006 Минская СКФПБ 0 х0 0 ххх

9 302 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МС 0 хх0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

20.02.2026



Открытый Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-21.02.2026

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 34 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск МС 601
Рек.

РБ
МСМК 28 Волков К.Ю.

2 66 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г.Минск МС 480 КМС 7 Кулинкович Н.Г. Волков К.Ю.

3 220 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомельская МС 440 1 6 Содель Ю.А.

4 56 Омар Аль Битар 18.11.2007 г.Минск МС 420 1 5 Шпак А.Г. Скориш Л.Д.

230 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская МС NM #Н/Д к Федик, Содель., Корчак

394 Скориш Лев 22.04.1996 Израиль NM #Н/Д л Кулинкович Н.Г.

78 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродненская МС NM #Н/Д к Ковальчук, Борташевич, Борташевич

Начало: 15.03

420 440 460 480 500 520 570 590 601

1 34 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск МС 0 0 0

3 66 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г.Минск МС хх0 хх0 ххх

2 220 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомельская МС 0 х0 ххх

7 56 Омар Аль Битар 18.11.2007 г.Минск МС 0 ххх

6 230 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская МС ххх

4 394 Скориш Лев 22.04.1996 Израиль ххх

5 78 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродненская МС ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

20.02.2026
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КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
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10,5 16 10,5 5 7 10,5 4 12 3 10,5

9 5 3 6 6 10,5 7,5

1 2 9 4

2 5,25 2 5 3,5 7,5 4 4 12 8

3 2 1 9

1

4,5 4 10,5 12 3 7 6 3 1,5 3 6 9

3 5 1 2 1,5 2

4

7,5 9 9 7 1 5 12 12 6 16

3 5 4 3 1

12 10,5 5 2 4 5 3 1

1,5 3

2 12 1 8 8 12 12 1 10,5 12 7,5 3

6 6 6 3 4 1

2 5 2

3,75 9 4 2,5 2,5 2,5 2,5 7 3,75 2 7 10,5 28

4 1 4 2 4 6 4 5 2 7

3 1 1,5 6 2 0,5 5

Могилевская 124,00 21 3

Область

Брестская 152,00 21 1

Витебская 69,25 15 6

Гомельская 88,00 19 5

Гродненская 100,50 15 4

г.Минск 143,00 30 2

Минская 47,00 10 7


